
Projekt

z dnia  5 kwietnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/.../19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację zadania inwestycyjnego pn:"Przebudowa ulicy powiatowej Nr 2561B Wojska Polskiego 

w Augustowie"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 
2500 oraz z 2019 r. poz. 303) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Augustów udziela ze swojego budżetu w 2019 r., w formie dotacji celowej Powiatowi 
Augustowskiemu, pomocy finansowej w wysokosci 1.900.000,00 zł przeznaczonej na dofinansowania zadania 
inwestycyjnego "Przebudowa ulicy powiatowej Nr 2561B Wojska Polskiego w Augustowie, z czego:

a) na roboty drogowe zostaje przeznaczona kwota 1.500.000,00 zł,

b) na budowę oświetlenia ulicznego zostaje przeznaczona kwota 400.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/73/19 z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację zadania inwestycyjnego 
pn: „Przebudowa ulicy powiatowej Nr 2561B Wojska Polskiego w Augustowie”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: 19200E03-E828-425D-99BC-33D694ECDE67. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu zwrócił się do Burmistrza Miasta Augustowa w dniu 13.12.2018 roku z informacją
o zamierzeniu podjęcia działań mających na celu wyłonienie wykonawcy robót związanych z zadaniem
inwestycyjnym pn: „Przebudowa ulicy powiatowej Nr 2561B Wojska Polskiego w Augustowie”.

Podjęta 14 marca 2019 roku uchwała nr VII/73/19 zgodnie z pismem Zarządu Powiatu w Augustowie
z dnia 20 marca 2019 roku uniemożliwia podpisanie przesłanej przez Burmistrza umowy. Poniesienie
kosztów wykonania oświetlenia jest zadaniem Miasta Augustowa w związku z czym zwiększa się kwotę
dotacji celowej o 400.000,00 zł.

Przedmiotowa uchwała umożliwi podpisanie umowy pomiędzy Miastem i Starostwem, i realizację
przebudowy ulicy Wojska Polskiego.

Id: 19200E03-E828-425D-99BC-33D694ECDE67. Projekt Strona 1




